

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE ARAXÁ COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE MINAS

RESOLUÇÃO COLEGIADO 023/17, 17 de novembro de 2017

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE MINAS DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS – Unidade Araxá, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas, considerando o que foi aprovado, na 37ª Reunião Ordinária do Colegiado do Curso, no ano de 2017, realizada em 17 de novembro.

Aprova o Aproveitamento de Estudos na Disciplina "Noções de Metalurgia, Hidrometalurgia e Eletrometalurgia".

Resolve:

Art. 1º: Aprovar o Aproveitamento de Estudos na disciplina "Noções de Metalurgia, Hidrometalurgia e Eletrometalurgia" dos discentes: André Magalhães Braga, matrícula 201324540125; Eriê Barbosa Pires de Andrade, matrícula 201324540419; Francisco José Pimenta Diogo Filho, matrícula 201414540094; Laís Pereira Traballi, matrícula 201124540326 e Yuri Carilli, matrícula 201224540069.

Art. 2º: Esta Resolução enta vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Prof. Dr. Hildor José Seer Presidente do Colegiado do Curso de Engenharia de Minas

Alba Lor Sun